
镇平县先进制造业开发区管理委员会镇平县光电产业园建

设项目-中标候选人公示

镇平县先进制造业开发区管理委员会镇平县光电产业

园建设项目于 2025 年 6 月 4 日在南阳市公共资源交易中心

组织开标评标活动，经评标委员会评审，中标候选人已确定。

现将中标候选人公示如下：

一、项目及标段名称：镇平县先进制造业开发区管理委员会镇平县光电产业园建设项目-第 1 标段施工

第一

中标

候选

人

投标人名称 河南省玉都城乡建设工程集团有限公司 投标报价 728543505.68 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等

内容）
见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文

件号等内容）
见本企业诚信库

项目负责人

姓名 有无在建工程
执业资格

等级

执业资格证书

编号

安全生产考核合格证书

编号

李振梓 无 二级

豫

2412021202406

807

豫建安 B（2024）1095286

第二

中标

候选

人

投标人名称 河南铭鼎建筑工程有限公司 投标报价 731205318.97 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等

内容）
见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文

件号等内容）
见本企业诚信库

项目负责人

姓名 有无在建工程
执业资格

等级

执业资格证书

编号

安全生产考核合格证书

编号

郭晓辉 无 二级
豫

241171723947
豫建安 B(2023)5404690

第三

中标

候选

人

投标人名称 河南九泽建设工程有限公司 投标报价 730403022.88 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等

内容）
见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文

件号等内容）
见本企业诚信库

项目负责人

姓名 有无在建工程
执业资格

等级

执业资格证书

编号

安全生产考核合格证书

编号

张长叶 无 二级
豫

241141459486
豫建安 B（2023）1221559

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的 原因及依据



投标人名称

1 / /

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据

修正

前报

价

修正后报价

1 / / / / /

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 评委 6 评委 7

1 河南铭鼎建筑工程有限公司 21.00 21.00 21.00 21.00 21.00 21.00 21.00

2 河南晟篷建设工程有限公司 21.00 21.00 21.00 21.00 21.00 21.00 21.00

3 河南九泽建设工程有限公司 21.00 21.00 21.00 21.00 21.00 21.00 21.00

4
河南省玉都城乡建设工程集团有

限公司
30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00

B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 评委 6 评委 7

1 河南铭鼎建筑工程有限公司 13.300 15.200 12.700 13.900 12.100 11.500 11.000

2 河南晟篷建设工程有限公司 13.700 15.300 13.800 13.100 13.300 11.700 12.300

3 河南九泽建设工程有限公司 12.000 15.300 13.300 13.700 12.300 11.700 12.300

4
河南省玉都城乡建设工程集团有

限公司
13.700 15.600 16.600 14.200 16.400 18.300 19.300

C 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 河南铭鼎建筑工程有限公司 39.920 73.734

2 河南晟篷建设工程有限公司 37.624 71.938

3 河南九泽建设工程有限公司 39.437 73.380

4 河南省玉都城乡建设工程集团有限公司 39.263 85.563

一、项目及标段名称：镇平县先进制造业开发区管理委员会镇平县光电产业园建设项目-第 2 标段监理

第

一

中

标

候

选

人

投标人名称 镇平县双诚建设工程监理有限公司 投标报价 3111878.00 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内

容）
见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件

号等内容）
见本企业诚信库

项目负责人
姓名 有无在建工程

执业资格

等级

执业资格证书

编号

安全生产考核合格证书

编号

丁永亮 / / 41003594 /

第 投标人名称 鑫东辰工程咨询有限公司 投标报价 3294926.56 元



二

中

标

候

选

人

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内

容）
见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件

号等内容）
见本企业诚信库

项目负责人
姓名 有无在建工程

执业资格

等级

执业资格证书

编号

安全生产考核合格证书

编号

尹中娟 / / 00530662 /

第

三

中

标

候

选

人

投标人名称 中鑫建筑工程管理有限公司 投标报价 3261980.26 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内

容）
见本企业诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件

号等内容）
见本企业诚信库

项目负责人
姓名 有无在建工程

执业资格

等级

执业资格证书

编号

安全生产考核合格证书

编号

赵富强 / / 00753466 /

二、被否决投标的原因及依据

序

号

被否决的
原因及依据

投标人名称

1 / /

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据

修正

前报

价

修正后报价

1 / / / / /

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 评委 6 评委 7

1 鑫东辰工程咨询有限公司 16.00 16.00 17.00 17.00 18.00 16.00 16.00

2 中鑫建筑工程管理有限公司 16.00 16.00 16.00 17.00 19.00 16.00 17.00

3 豫宛（河南）项目管理有限公司 9.00 9.00 9.00 10.00 8.00 9.00 10.00

4 镇平县双诚建设工程监理有限公司 18.00 17.00 18.00 17.00 20.00 18.00 20.00

B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 评委 6 评委 7

1 鑫东辰工程咨询有限公司 31.00 36.10 35.50 28.00 30.60 28.00 28.00

2 中鑫建筑工程管理有限公司 24.00 36.00 31.20 27.50 32.10 28.00 28.00

3 豫宛（河南）项目管理有限公司 15.00 36.00 31.00 27.50 32.90 27.00 28.00

4 镇平县双诚建设工程监理有限公司 32.00 36.90 36.00 28.00 40.50 36.00 37.00

C 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 鑫东辰工程咨询有限公司 27.84 75.44



2 中鑫建筑工程管理有限公司 28.86 75.12

3 豫宛（河南）项目管理有限公司 29.77 67.11

4 镇平县双诚建设工程监理有限公司 33.52 87.01

本项目中标候选人公示期 2025 年 6月 6日 8时 00 分至 2025 年

6 月 10 日 18 时 00 分。投标人或其他利害关系人对评标结果公

示内容有异议的，应在公示期内向招标人提出。招标人自收到异

议之日起 3 日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向

有关行政监督部门书面投诉。

南阳市公共资源交易中心

地址：南阳市范蠡东路与南都路交叉口东南角市民服务中心 3 号

楼四层、五层

电子交易系统技术支持电话：0512-58188538

招 标 人：镇平县先进制造业开发区管理委员会

地 址：镇平县航天北路西 50 米

联 系 人：管回果

电 话：18203827898

监 督 人：镇平县住房和城乡建设局

地 址：镇平县健康路中段文体大楼

联 系 人：谭春龙

联 系 方 式：13462686748

招标代理机构：河南乐开项目管理有限公司

地 址：南阳市高新区张衡街道人民北路

联 系 人：周玺

电 话：17513663401

镇平县先进制造业开发区管理委员会

河南乐开项目管理有限公司

2025 年 6 月 5 日


		2025-06-05T16:54:30+0800
	91411300MA9LK49R0R
	躬行PDF签章


		2025-06-05T16:55:13+0800
	12411324783445742E
	躬行PDF签章




